АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с&О. (Р/. №

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об утверждении графика встреч Глав сельских поселений с населением, графика встреч Глав
муниципальных образований Кожевниковского района в административных центрах,

графика проведения Дней Администрации Кожевниковского района
в первом полугодии 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением
Губернатора Томской области от 02 февраля 2010 года № 24-р «О проведении главами
муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»,
распоряжениями Администрации Кожевниковского района от 13 марта 2017 года № 114-р
«О проведении регулярных встреч с населением на территории муниципального образования
Кожевниковский район», от 13 марта 2017 года № 115-р «О порядке проведения встреч с
населением на территории муниципального образования Кожевниковский район» в целях
информирования населения о деятельности органов местного самоуправления, решения
проблем территорий и рассмотрения социально значимых для населения вопросов:

1.Утвердить график встреч Глав сельских поселений с населением Кожевниковского
района в первом полугодии 2025 года согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2.У твердить график встреч Глав муниципальных образований Кожевниковского
района в административных центрах в первом полугодии 2025 года согласно приложению 2 к
настоящему распоряжению.

3.Утвердить график проведения Дней Администрации Кожевниковского района в
первом полугодии 2025 года согласно приложению 3 к настоящему распоряжению.

4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района и довести до сведения Глав сельских поселений.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего

делами Администрации Кожевниковского района Бирюкову И.А.

Глава Кожевниковского района / *Т V В.В. Кучер

Начальник отдела Управляющий делами
кадровой работы

В.И. Савельева
к  гуГ  2025 г.

Г.М. Попова
(838244)22345

Приложение 1
к распоряжению Администрации

Кожевниковского района
от

График
встреч Г лав сельских поселений с населением Кожевниковского района

(с отчетом о проделанной работе за 2024 год)
_________________ в первом полугодии 2025 года__________________________

№
п/п

Сельское
поселение,
населенный

пункт

Дата собрания Время
собрания

Место
проведения

Представители
Администрации

района

1 Кожевниковское

Кожевниково
Киреевск

20.03.2025
08.04.2025

17-30
15-00

МКУК "КМЦКС"-
ДК

Здание
администрации

Савельева В.И.
Бирюкова И.А.
Попова Г.М.
Лыжин И.В.

2 Уртамское

У ртам 01.04.2025 15-00 ДК

Тузиков С.Н.
Бирюкова И .А.
Попова Г.М.
Левкина Е.А.

3 Вороновское

Красный Яр
Осиновка

Еловка
Вороново

03.04.2025
03.04.2025
03.04.2025
03.04.2025

10-00
11-30
13-00
15-00

ДК
Школа
Школа

ДК

Елегечев В.Н.
Бирюкова И.А.
Попова Г.М.
Прокопенко С.Н.

4 Песочнодубровское

Терсалгай, Новоуспенка
Мулова

Кожевниково -  на -
Шегарке

Песочнодубровка

10..04.2025
10.04.2025
10.04.2025

10.04.2025

11-30
13-00
14-00

15-00

ФАП
ФАП

Школа

Дом культуры

Кучер В.В.
Бирюкова И.А.
Попова Г.М.
Степанов В.Н.

5 Чилинское

Ерестная
Батурино

Базой
Чилино

15.04.2025
15.04.2025
15.04.2025
15.04.2025

10-00
12-00
13-30
15-00

ДК
ДК
ДК
ДК

Ю штаВ.В.
Бирюкова И.А.
Попова Г.М.
Паршина Г.В.

6 Новопокровское

Сафроновка
Десятово
Аркадьево

Новопокровка

16.04.2025
16.04.2025
16.04.2025
16.04.2025

10-00
11-30
13-00
15-00

ДК
Школа
ФАП
ДК

с. Новопокровка

Емельянова Т А .
Бирюкова И.А.
Попова Г.М.
Изотов А.В.

7 Староювалинское

Аптала
Хмелевка

Елгай

21.04.2025
21.04.2025
21.04.2025

11-00
13-00
15-30

Ш кола
ДК
ДК

Тузиков А.А.
Бирюкова И.А.
Попова Г.М.
Архипова Т.В.

Зайцево
Старая Ювала

22.04.2025
22.04.2025

13-00
15-00

Школа
ДК

8 Малиновское Абрамова Н.И.
Бирюкова И.А.

Тека 29.04.2025 10-00 Школа Попова Г.М.
Н-Сергеевка 29.04.2025 11-30 Школа Бетенеков Р.А.
Борзуновка 29.04.2025 13-00 Школа
Малиновка 29.04.2025 15-00 Школа

Примечание: в графике возможны изменения, время и дата будут определены за несколько дней
до мероприятия.

Приложение 2
к распоряжению Администрации

Кожевниковского района
ОТ N o

График
встреч Г лав муниципальных образований Кожевниковского района

в административных центрах в первом полугодии 2025 года

№
п/п

Наименование
административного

центра

Месяц
проведения

Место
проведения

Г лавы
муниципальных

образований
1 с. Кожевниково февраль

апрель
ДК
Здание
районной
администрации

Кучер В.В., Глава
Кожевниковского
района

2 с. Кожевниково март
июнь

ДК
Здание
сельской
администрации

Лыжин И.В., Глава
Кожевниковского
СП

3 с. У ртам февраль
апрель

ДК Лёвкина Е.А., Глава
Уртамского СП

4 с. Вороново февраль
апрель

ДК Прокопенко С.Н.,
Глава Вороновского
СП

5 с. Чилино февраль
апрель

ДК Паршина Г.В., Глава
Чилинского СП

6 с. Песочнодубровка февраль
апрель

ДК Степанов В.Н.,
Глава
Песочнодубровского
СП

7 с. Старая Ювала февраль
апрель

ДК Архипова Т.В.,
Глава
Староювалинского
СП

8 с. Новопокровка февраль
апрель

ДК Изотов А.В., Глава
Новопокровского
СП

9 с. Малиновка февраль
апрель

Здание
сельской
администрации
Школа

Бетенеков Р.А.,
Г лава Малиновского
СП

Примечание: в графике возможны изменения, время и дата будут определены за несколько дней
до мероприятия.

Приложение 3
к распоряжению Администрации

Кожевниковского шйона
от -т&О О f

Г рафик проведения Дней Администрации Кожевниковского района
в первом полугодии 2025 года

№
п/п

Сельское
поселение,
населенный

пункт

Дата собрания Время
собрания

Место
проведения

Представители
Администрации

района

1 Кожевниковское

Кожевниково
Киреевск

20.03.2025
08.04.2025

17-30
15-00

МКУК "КМЦКС"-
ДК

Здание
администрации

Савельева В.И.
Бирюкова И.А.
Попова Г.М.
Лыжин И.В.

2 Уртамское

У ртам 01.04.2025 15-00 ДК

Тузиков С.Н.
Бирюкова И.А.
Попова Г.М.
Левкина Е.А.

3 Вороновское

Красный Яр
Осиновка

Еловка
Вороново

03.04.2025
03.04.2025
03.04.2025
03.04.2025

10-00
11-30
13-00
15-00

ДК
Школа
Школа

дк

Елегечев В.Н.
Бирюкова И.А.
Попова Г.М.
Прокопенко С.Н.

4 Песочнодубровское

Терсалгай, Новоуспенка
Мулова

Кожевниково -  на -
Шегарке

Песочнодубровка

10..04.2025
10.04.2025
10.04.2025

10.04.2025

11-30
13-00
14-00

15-00

ФАП
ФАП

Школа

Дом культуры

Кучер В.В.
Бирюкова И.А.
Попова Г.М.
Степанов В.Н.

5 Чилийское

Ерестная
Батурино

Базой
Чилино

15.04.2025
15.04.2025
15.04.2025
15.04.2025

10-00
12-00
13-30
15-00

ДК
ДК
ДК
ДК

Юшта В.В.
Бирюкова И.А.
Попова Г.М.
Паршина Г.В.

6 Новопокровское

Сафроновка
Десятово
Аркадьево

Новопокровка

16.04.2025
16.04.2025
16.04.2025
16.04.2025

10-00
11-30
13-00
15-00

ДК
Школа
ФАП
ДК

с. Новопокровка

Емельянова Т.А.
Бирюкова И.А.
Попова Г.М.
Изотов А.В.

7 Староювалинское

Аптала
Хмелевка

Елгай

21.04.2025
21.04.2025
21.04.2025

11-00
13-00
15-30

Школа
ДК
ДК

Тузиков А.А.
Бирюкова И.А.
Попова Г.М.
Архипова Т.В.

Зайцево
Старая Ювала

22.04.2025
22.04.2025

13-00
15-00

Школа
ДК

8 Малиновское Абрамова Н.И.
Бирюкова И.А.

Тека 29.04.2025 10-00 Школа Попова Г.М.
Н-Сергеевка 29.04.2025 11-30 Школа Бетенеков Р.А.
Борзуновка 29.04.2025 13-00 Школа
Малиновка 29.04.2025 15-00 Школа

Примечание: в графике возможны изменения, время и дата будут определены за несколько дней
до мероприятия.